
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Вологодского муниципального округа 

«Перьевская основная школа»  

            

 

ПРИКАЗ 
п. Перьево 

23.09.2024                                                                                                  № 19/1/ш 

 
О зачислении обучающихся 

в Лесные классы 

 

На основании личного заявления законных представителя обучающегося 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 23.09.2024 в 6 класс лесотехнологической направленности П. 

Даниэля Рамуновича. 

 

 

 

Директор                      Силина А.И. 

 

 

 


